
CITTÀ DI MONCALIERI

SERVIZI DI DIREZIONE

Decreto Sindacale n. 33 / 2023 del 05/12/2023

Oggetto: CHIUSURA UFFICIO ANAGRAFE DI VIA FIUME 17/BIS (SAN PIETRO) 
ED UFFICIO ELETTORALE PER IL PERIODO NATALIZIO   

IL SINDACO

Visto l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il proprio Decreto n. 5 del 31 marzo 2022 avente come oggetto “Orari uffici comunali 
dal 1° aprile 2022”, con il quale sono stati stabiliti anche gli orari di apertura al pubblico 
dell’Ufficio Anagrafe ubicato in Via Fiume 17/bis (San Pietro); 

Considerato che, tra la fine del mese di dicembre e l’inizio del mese di gennaio, si riduce 
l’afflusso del pubblico e allo stesso tempo il personale addetto allo sportello è ridotto a causa 
dell'avvicendarsi dei periodi di ferie;

Ritenuto pertanto di sospendere l’apertura al pubblico per il suddetto Ufficio Anagrafe di Via 
Fiume 17/bis (San Pietro) e dell'Ufficio Elettorale nel periodo compreso tra il 20 dicembre 
2023 e l’11 gennaio 2024;

Dato atto che, rispetto alle modifiche organizzative stabilite dal presente decreto, verrà 
garantita comunicazione adeguata al pubblico, nelle forme abitualmente usate;

DISPONE

 di stabilire che l’Ufficio Anagrafe situato in Via Fiume 17/bis (San Pietro) sarà chiuso 
nelle seguenti giornate : 

         - mercoledi 20/12/2023
         - mercoledi 27/12/2023
         - mercoledi 03/01/2024
         - mercoledi 10/01/2024; 

 di stabilire che l'Ufficio Elettorale sarà chiuso nelle seguenti giornate:
       -  mercoledi 27/12/2023
       -  giovedi 28/12/2023



       -  venerdi 29/12/2023
       -  martedi 02/01/2024.

 

    Il Sindaco
Paolo Montagna

               (firmato digitalmente)


